
UCHWAŁA NR 249/XXVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem
na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 
2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 lutego 2016 r., 
uchwałą Nr 193/XIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 46/2016 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 209/XXI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2016 
r., zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 221/XXII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 czerwca 2016 
r., uchwałą Nr 235/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 
2016 r., zarządzeniem Nr 71/2016 Burmistrza Śremu z dnia 1 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 87/2016 Burmistrza Śremu z dnia 22 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 95/2016 Burmistrza Śremu z dnia 17 sierpnia 2016 r., 
zarządzeniem Nr 107/2016 Burmistrza Śremu z dnia 9 września 2016 r.  
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1:

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
487 109,09 zł, plan po zmianach 138 732 555,11 zł,

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 135 438 286,67 zł, w tym 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 335 160,00 
zł,

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 3 294 268,44 zł;
2) w § 2:

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
513 109,09 zł, plan po zmianach 145 904 460,11 zł,

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 1



b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 125 366 653,01 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 371 828,00 zł,

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 20 537 807,10 zł;
3) § 3 otrzymuje brzmienie: „ § 3. Deficyt budżetowy w kwocie 

7 171 905,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków w kwocie 2 286 891,00 zł oraz przychodami z tytułu emisji 
obligacji w kwocie 4 885 014,00 zł. ”;

4) w § 5 łączną kwotę planowanych rozchodów zmniejsza się do kwoty 
6 014 986,00 zł;

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 20 900 000,00 zł, z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
kwotę 10 000 000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu kwotę 4 885 014,00 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych kwotę 
6 014 986,00 zł.”;

6) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2016 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan przychodów i rozchodów 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

10) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

11) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za 
korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska, 
II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały;

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 2



12) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Fundusz sołecki, zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 1117, 
poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, z 2016 r., poz. 1045, poz. 1189, poz. 
1269, poz. 1830, poz. 1890, poz. 195, poz. 1257.

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do uchwały
Nr 249/XXVI/2016
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 29 września 2016 r.

Załącznik nr 1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

756 10 349,0059 614 530,00 59 624 879,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 10 349,0015 287 000,00 15 297 349,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i

opłatach lokalnych
2680 10 349,000,00 10 349,00

Różne rozliczenia758 156 000,0928 801 645,00 28 957 645,09

Różne rozliczenia finansowe75814 156 000,0988 271,00 244 271,09

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 53 973,650,00 53 973,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 102 026,440,00 102 026,44

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 320 760,000,00 320 760,00

Pozostała działalność85395 320 760,000,00 320 760,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytoria

2057 320 760,000,00 320 760,00

RAZEM DOCHODY 487 109,09138 245 446,02 138 732 555,11

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 4



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 

Transport i łączność600 4 397,095 595 041,55 5 599 438,64

Lokalny transport zbiorowy60004 125 397,091 626 000,00 1 751 397,09

Zakup usług pozostałych4300 125 397,091 590 000,00 1 715 397,09

Drogi publiczne powiatowe60014 -300 000,00300 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 -300 000,00300 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne60016 100 000,003 669 041,55 3 769 041,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 150 000,002 346 893,55 2 496 893,55

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 -50 000,00300 000,00 250 000,00

Pozostała działalność60095 79 000,000,00 79 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 79 000,000,00 79 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 50 000,005 012 660,00 5 062 660,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 50 000,003 773 660,00 3 823 660,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 50 000,00705 000,00 755 000,00

Działalność usługowa710 20 000,00378 020,00 398 020,00

Cmentarze71035 20 000,00215 620,00 235 620,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,00215 620,00 235 620,00

Administracja publiczna750 24 552,009 805 625,00 9 830 177,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 4 552,007 717 949,00 7 722 501,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 884,004 820 000,00 4 823 884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 668,00807 645,00 808 313,00

Pozostała działalność75095 20 000,001 106 500,00 1 126 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,00190 000,00 210 000,00

Oświata i wychowanie801 8 772,0050 501 163,62 50 509 935,62

Przedszkola80104 -17 491,0014 142 966,00 14 125 475,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 -17 491,003 125 529,00 3 108 038,00

Gimnazja80110 1 400,009 683 681,00 9 685 081,00

Zakup usług pozostałych4300 1 400,00130 450,00 131 850,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 17 491,001 198 999,00 1 216 490,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 17 491,000,00 17 491,00

Pozostała działalność80195 7 372,001 078 377,00 1 085 749,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 372,00852 750,00 860 122,00

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -36 668,0036 891 468,00 36 854 800,00

Wspieranie rodziny85206 -5 400,0082 084,00 76 684,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -5 000,0042 684,00 37 684,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -400,0025 000,00 24 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 10 000,00103 099,00 113 099,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 10 000,00102 696,00 112 696,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -10 000,001 512 000,00 1 502 000,00

Świadczenia społeczne3110 -10 000,001 511 380,00 1 501 380,00

Zasiłki stałe85216 2 000,00670 582,00 672 582,00

Świadczenia społeczne3110 2 000,00670 582,00 672 582,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -1 268,003 130 622,00 3 129 354,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -18 428,001 979 760,00 1 961 332,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 30 660,00300 540,00 331 200,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -10 000,0052 000,00 42 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -10 000,0018 700,00 8 700,00

Zakup energii4260 5 000,0049 000,00 54 000,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00146 174,00 156 174,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 -25 000,00160 000,00 135 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -3 500,005 000,00 1 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -12 000,00820 000,00 808 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 -12 000,00820 000,00 808 000,00

Pozostała działalność85295 -20 000,00826 500,00 806 500,00

Świadczenia społeczne3110 -20 000,00734 700,00 714 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 357 428,00942 744,00 1 300 172,00

Pozostała działalność85395 357 428,0023 000,00 380 428,00

Świadczenia społeczne3119 24 000,000,00 24 000,00

Stypendia różne3257 30 080,000,00 30 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 79 536,000,00 79 536,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 10 680,000,00 10 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 20 264,000,00 20 264,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 1 858,000,00 1 858,00

Składki na Fundusz Pracy4127 2 257,000,00 2 257,00

Składki na Fundusz Pracy4129 130,000,00 130,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177 9 055,000,00 9 055,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 27 588,000,00 27 588,00

Zakup usług pozostałych4307 144 800,000,00 144 800,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4407 5 980,000,00 5 980,00

Podróże służbowe krajowe4417 1 200,000,00 1 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 41 000,0010 885 502,88 10 926 502,88

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 -1 000,0026 000,00 25 000,00

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 -1 000,001 000,00 0,00

Gospodarka odpadami90002 -10 500,006 288 000,00 6 277 500,00

Nagrody konkursowe4190 -2 000,008 000,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 000,002 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -7 500,004 487 330,00 4 479 830,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 15 000,00745 987,03 760 987,03

Zakup usług pozostałych4300 15 000,00667 400,00 682 400,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 16 500,00129 000,00 145 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 500,0025 000,00 21 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 20 000,0070 000,00 90 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu90008 -5 000,0030 488,00 25 488,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,0027 200,00 22 200,00

Pozostała działalność90095 26 000,00513 807,65 539 807,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 26 000,00271 545,65 297 545,65

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -18 372,009 003 960,21 8 985 588,21

Muzea92118 9 000,00550 000,00 559 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480 9 000,00550 000,00 559 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 -39 000,005 280 000,00 5 241 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -39 000,005 050 000,00 5 011 000,00

Pozostała działalność92195 11 628,00466 294,30 477 922,30

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 000,0028 667,05 39 667,05

Zakup usług pozostałych4300 -11 000,00228 116,65 217 116,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 11 628,00139 394,60 151 022,60

Kultura fizyczna926 62 000,009 231 518,10 9 293 518,10

Obiekty sportowe92601 60 000,007 557 497,10 7 617 497,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 000,0012 497,10 72 497,10

Pozostała działalność92695 2 000,001 674 021,00 1 676 021,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00951 770,00 953 770,00

RAZEM WYDATKI 513 109,09145 391 351,02 145 904 460,11

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 7



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2016
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 

Transport i łączność600 -121 000,002 946 893,55 2 825 893,55

Drogi publiczne powiatowe60014 -300 000,00300 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 -300 000,00300 000,00 0,00

modernizacja drogi powiatowej -300 000,00300 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne60016 100 000,002 646 893,55 2 746 893,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 150 000,002 346 893,55 2 496 893,55

modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej 50 000,00250 000,00 300 000,00

Budowa ul. Grunwaldzkiej w Śremie 100 000,000,00 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 -50 000,00300 000,00 250 000,00

zakupy inwestycyjne -50 000,00300 000,00 250 000,00

Pozostała działalność60095 79 000,000,00 79 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 79 000,000,00 79 000,00

Budowa węzła przesiadkowego - etap I 39 000,000,00 39 000,00

Budowa węzła przesiadkowego - etap II 40 000,000,00 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 50 000,00705 000,00 755 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 50 000,00705 000,00 755 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 50 000,00705 000,00 755 000,00

zakupy inwestycyjne 50 000,00705 000,00 755 000,00

Administracja publiczna750 20 000,00218 000,00 238 000,00

Pozostała działalność75095 20 000,00190 000,00 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,00190 000,00 210 000,00

Budowa i wdrożenie gminnego systemu teleinformatycznego 20 000,00190 000,00 210 000,00

Oświata i wychowanie801 7 372,00877 750,00 885 122,00

Pozostała działalność80195 7 372,00852 750,00 860 122,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 372,00852 750,00 860 122,00

Termomodernizacja Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

w Nochowie

20 000,000,00 20 000,00

Budowa  boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 4 -37 628,00470 000,00 432 372,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 6 w Śremie 25 000,000,00 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 46 000,002 729 405,85 2 775 405,85

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 20 000,00104 000,00 124 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 20 000,0070 000,00 90 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 20 000,0070 000,00 90 000,00

Pozostała działalność90095 26 000,00271 545,65 297 545,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 26 000,00271 545,65 297 545,65

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 26 000,00200 000,00 226 000,00

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -27 372,005 306 094,60 5 278 722,60

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 -39 000,005 050 000,00 5 011 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -39 000,005 050 000,00 5 011 000,00

modernizacja wieży wodociągowej -39 000,0050 000,00 11 000,00

Pozostała działalność92195 11 628,00139 394,60 151 022,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 11 628,00139 394,60 151 022,60

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Psarskiem - FS -11 000,0021 293,00 10 293,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Wyrzece 8 628,00572,00 9 200,00

Budowa terenu rekreacyjnego w Dalewie 14 000,000,00 14 000,00

Kultura fizyczna926 60 000,007 670 098,10 7 730 098,10

Obiekty sportowe92601 60 000,007 512 497,10 7 572 497,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 000,0012 497,10 72 497,10

Przebudowa kompleksu boisk w Parku Powst. Wlkp. 60 000,000,00 60 000,00

RAZEM WYDATKI 35 000,0020 502 807,10 20 537 807,10

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 9



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

Załącznik nr 4

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianachSymbol

Przychody 0,0013 186 891,00 13 186 891,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,0010 900 000,00 10 900 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,002 286 891,00 2 286 891,00

Rozchody -26 000,006 040 986,00 6 014 986,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,003 850 000,00 3 850 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -26 000,002 190 986,00 2 164 986,00

SALDO

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

26 000,007 145 905,00 7 171 905,00

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 10



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 5 

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 65 302,00 12 568 921,00 0,00 30 146,35

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 2 632 653,00 0,00 28 839,47

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 548 914,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 83 739,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 839,47

Przedszkola80104 0,00 0,00 65 302,00 7 413 825,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 65 302,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 105 851,00 0,00 0,00

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 11



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 199 936,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 986 479,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 121 559,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 1 905 899,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 635 578,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 270 321,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 410 425,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 392 934,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 17 491,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00 0,00 0,00 206 119,00 0,00 1 306,88

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 206 119,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,88

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 12



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 600,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 400,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 744,00

Żłobki85305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 744,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 744,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 58 364,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 58 364,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 53 093,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 5 271,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 593 410,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 410,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 736 013,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 671 153,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 671 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 505 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 13



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 455 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje na prace remontowe i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

RAZEM WYDATKI 2 736 013,00 0,00 101 302,00 12 627 285,00 0,00 4 121 800,35

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 14



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 6

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00285 000,00 285 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 -1 000,0026 000,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 000,001 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 0,0025 000,00 25 000,00

Gospodarka odpadami90002 -10 500,0033 000,00 22 500,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,006 000,00 6 000,00

Nagrody konkursowe4190 -2 000,008 000,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 000,002 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -7 500,0017 000,00 9 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,0020 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,00 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 16 500,00129 000,00 145 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 500,0025 000,00 21 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0034 000,00 34 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 20 000,0070 000,00 90 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu90008 -5 000,0030 488,00 25 488,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 800,00 2 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00488,00 488,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,0027 200,00 22 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,0018 450,00 18 450,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0018 450,00 18 450,00

Pozostała działalność90095 0,0028 062,00 28 062,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0028 062,00 28 062,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i

obiekty chronionej przyrody
925 0,0015 000,00 15 000,00

Pozostała działalność92595 0,0015 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 000,00 15 000,00

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 0,00300 000,00 300 000,00

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 16



FUNDUSZ SOŁECKI

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 7

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00247 447,21 247 447,21

Pozostała działalność92195 0,00213 394,30 213 394,30

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 000,0015 067,05 26 067,05

Jednostki

Sołectwo Psarskie 11 000,000,00 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -11 000,00133 029,60 122 029,60

Jednostki

Sołectwo Psarskie -11 000,0021 293,00 10 293,00

RAZEM WYDATKI 0,00430 571,74 430 571,74

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 17



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 249/XXVI/2016

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 września 2016 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem
na 2016 rok

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan dochodów:

a)  Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem - zwiększenie o kwotę 10 349,00 zł w związku z wprowadzeniem
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych;

b)  Dz. 758 Różne rozliczenia - zwiększenie o kwotę 156 000,09 zł w
związku z otrzymaniem dotacji od Wojewody Wielkopolskiego na zwrot
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 r.
(pismo FB-I.3111.235.2016.5 z dnia 25.VIII.2016 r.);

c)  Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -
wprowadzenie planu w kwocie 320 760,00 zł w związku z realizacją projektu
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2014-2020;

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan wydatków:

a) Dz. 600 Transport i łączność - zwiększenie o kwotę 4 397,09 zł
wynika z:

- rozdz. 60004 - zwiększenie o kwotę 125 397,09 zł na funkcjonowanie
komunikacji miejskiej,

- rozdz. 60014 - zmniejszenie o kwotę 300 000,00 zł wydatków na
„Modernizacja drogi powiatowej”,

- rozdz. 60016 - zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł wynika z:
wprowadzenia nowego tytułu inwestycyjnego „Budowa ul. Grunwaldzkiej w
Śremie” w kwocie 100 000,00 zł, zwiększenia o kwotę 50 000,00 zł
wydatków na „modernizację dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni
asfaltowej” oraz przesunięcia kwoty 50 000,00 zł z „zakupów
inwestycyjnych” do działu 700/70005/6060,

- rozdz. 60095 - zwiększenie o kwotę 79 000,00 zł na skutek

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 1



wprowadzenia 2 nowych zadań inwestycyjnych „Budowa węzła
przesiadkowego - etap I” (39 000,00 zł) oraz „Budowa węzła przesiadkowego
- etap II” (40 000,00 zł);

b) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększenie o kwotę 50 000,00
zł związane jest z przesunięciem kwoty z Dz. 600/60016/6060;

c) Dz. 710 Działalność usługowa - zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł z
przeznaczeniem na utrzymanie cmentarza;

d) Dz. 750 Administracja publiczna - zwiększenie o kwotę 24 552,00 zł
związane jest z zwiększeniem wydatków na zadanie „Budowa i wdrożenie
gminnego systemu teleinformatycznego” o kwotę 20 000,00 zł oraz
zabezpieczeniem środków na wynagrodzenie związane z kosztami zastępstwa
procesowego (4 552,00 zł);

e)  Dz. 801 Oświata i wychowanie - zwiększenie o kwotę 8 772,00 zł
wynika m.in. z wprowadzenia nowych tytułów inwestycyjnych
„Termomodernizacja Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w
Nochowie” w kwocie 20 000,00 zł oraz „Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej Nr 6 w Śremie” w kwocie 25 000,00 zł, zmniejszenia wydatków
na „Budowę boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 4” o kwotę 37 628,00 zł,
dodatkowo dokonano przesunięć między rozdziałami;

f) Dz. 852 Pomoc społeczna - zmniejszenie o kwotę 36 668,00 zł
związane jest z przesunięciem środków do działu 853 z przeznaczeniem na
wkład własny niezbędny do realizacji projektów w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w dziale dokonano
również przesunięć między rozdziałami i paragrafami;

g)  Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -
zwiększenie o kwotę 357 428,00 zł związane jest z zabezpieczeniem środków
na realizację projektów w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020;

h)  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie
o kwotę 41 000,00 zł związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków
na utrzymanie zieleni (15 000,00 zł) oraz wprowadzeniem środków w kwocie
26 000,00 zł na „Rozbudowę i modernizację sieci kanalizacji deszczowej”
pochodzących z umorzenia udzielonego przez Zarząd WFOŚiGW w Poznaniu
(zgodnie z pismem nr WFOS-II-DMU-KW/400/52/2010 WFOŚiGW z dnia
20.07.2016), dodatkowo dokonano szeregu przesunięć w dziale w celu
zwiększenia o kwotę 20 000,00 zł wydatków na „Modernizację systemu
ogrzewania”;

i)   Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszenie
o kwotę 18 372,00 zł związane jest z:

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 2



- rozdz. 92118 - zwiększenie dotacji podmiotowej dla Muzeum
Śremskiego o kwotę 9 000,00 zł na organizację uroczystości z okazji rocznicy
rozstrzelania Synów Ziemi Śremskiej,

- rozdz. 92120 - zmniejszenie o kwotę 39 000,00 zł na skutek niższych
niż przewidywano wydatków na „Modernizację wieży wodociągowej”,

- rozdz. 92195 - zmiany są spowodowane m. in. przesunięciem środków
z zadania „Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Psarskiem-FS” w kwocie
11 000,00 zł na zakupy w ramach funduszu sołeckiego miejscowości
Psarskie, zwiększono także wydatki na zadanie „Rozbudowa terenu
rekreacyjnego w Wyrzece” (o kwotę 8 628,00 zł) oraz wprowadzono nowy
tytuł inwestycyjny „Budowa terenu rekreacyjnego w Dalewie” (kwota
14 000,00 zł);

j)  Dz. 926 Kultura fizyczna – zwiększenie o kwotę 62 000,00 zł
związane jest z wprowadzeniem zadania „Przebudowa kompleksu boisk w
Parku Powst. Wlkp.” w kwocie 60 000,00 zł oraz przesunięciem kwoty
2 000 zł z działu 921/92195/4300 .

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku, zmienia się zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych
w Planie wydatków.

4.   Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan przychodów i
rozchodów, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej
uchwały - zmiany w rozchodach to zmniejszenie spłat pożyczek krajowych w
związku z przyznaniem umorzenia spłat pożyczek w kwocie 26 000,00 zł
przez Zarząd WFOŚiGW w Poznaniu.

5.  Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych
w Planie wydatków.

6.  Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ochroną
środowiska, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do
niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych w Planie wydatków.

7.  Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Fundusz sołecki, zmienia
się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały - na skutek zmian
przyjętych w Planie wydatków.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie
gminy Śrem na 2016 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za
uzasadnione.

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 3



 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 5892062C-B0E9-403C-A1F1-E4E63D6A936E. Podpisany Strona 4




